
OSÚ – S 15  strana 1 

D O D A T E K č. 1 

ke smlouvě o organizování veřejné služby 
č. ESY-VS-2/2017 ze dne 27.2.2017 

 
uzavřený mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba:  Ing. Jan Tesař, ředitel kontaktního pracoviště Svitavy 
sídlo:    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO:    72496991 
adresa pro doručování:  Bezručova č.p.2055/13, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

ID Datové schránky:  w3vzpps 

(dále jen „Úřad práce ČR“) na straně jedné 

 

a 

Oblastní charita Moravská Třebová 
zastupující osoba:  Ludmila Dostálová, ředitelka 
sídlo:    Kostelní náměstí 24/3, 571 01 Moravská Třebová 
IČO:    65189418 
ID Datové schránky:  ixwsqwb 
 

(dále jen „organizátor“) na straně druhé. 
 
 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce 

a zaměstnavatelem. 

Článek II 

Předmět dodatku 

Dosavadní text článku II.2 dohody se nahrazuje textem: 

II.2 

Činnost 

Maximální počet 

pozic pro výkon 

veřejné služby* 

1-činnosti při zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 

prostranství 
4 

2-činnosti při ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a 

ostatní veřejné zeleně 
1 



OSÚ – S 15  strana 2 

Činnost 

Maximální počet 

pozic pro výkon 

veřejné služby* 

3-činnosti při zajištění podmínek pro řádný provoz a užívání 

zařízení orgánů státní správy a samosprávy sloužících potřebám 

veřejnosti 

4 

8-pomocné činnosti v oblasti poskytování sociální péče (ambulantní 

nebo terénní sociální služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením; sociální, poradenské, pečovatelské a podobné služby 

péče obětem katastrof, uprchlíkům, přistěhovalcům, závislým na 

návykových látkách, bezdomovcům a jiným sociálně slabým 

skupinám či dětem a mladistvým). 

 

2 

*maximální počet vykonavatelů VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti 
 

 

1. Dodatek je  sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Úřad práce 
ČR a jedno vyhotovení organizátor.  

2. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad souhlasí, dodatek 
byl uzavřen po vzájemném projednání a  že byly seznámeny s veškerými právy 
a povinnostmi, které pro ně z tohoto dodatku vyplývají.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 
1.6.2017. 

 

 

V Svitavy  dne 23.5.2017 

 

 

.................................................................. .................................................................. 
                Ludmila Dostálová, ředitelka      Ing. Jan Tesař, ředitel kontaktního pracoviště          

Svitavy 
  

  
  

Za Úřad práce vyřizuje: Ing. Ivana Grohová 

Telefon:  950163442 

e-mail:   ivana.grohova@sy.mpsv.cz 

  


